Pestilente flagellato stultus sapientior erit: si autem corripiueris sapientem, intelliget disciplinam. Prov. xix, 23. *Et si omittas ab eo Multato pestilente sapientior erit parvulus; et si sectetur sapientem, sumet scientiam: Ibid. xxi, 14. nomen et a. videlicet oīdū. Et agnoscet qui derelicti sunt, quoniam nihil melius est quam timor Dei; et nihil dulcissimum respicere in mandatis Domini. Eccl. xxii, 37. Actor. v, 11. *Et agnoscet qui derelicti sunt, quoniam nihil melius est quam timor Dei; et nihil dulcissimum respicere in mandatis Domini. Eccl. xxii, 37. Actor. v, 11.**

Peccantes coram omnibus argue; ut et ceteri timorem habeant. 1. Tim. v, 20. *Et agnoscet qui derelicti sunt, quoniam nihil melius est quam timor Dei; et nihil dulcissimum respicere in mandatis Domini. Eccl. xxii, 37. Actor. v, 11.*

Ieros. deridebit Deus. — Qui habitat in celis irridebit eos: et Dominus subsannabit eos. Psalm. ii, 4. *Deridebit eos deus qui in celis est, et dominus subsannabit eos.*

Dominus autem irridebit eum: quoniam prospicit, quod veniet dies ejus. Ibid. xxxvi, 13. *Deridebit eos deus qui in celis est, et dominus subsannabit eos.*

Et tu Domine deridebis eos: ad nihilum deduces omnes gentes. Ibid. xviii, 9. *Deridebit eos deus qui in celis est, et dominus subsannabit eos.*

Ego quoque in interitu vestro ridebo et subsannabo: cum vobis id quod timebatis, advenerit. Prov. i, 26. *Deridebit eos deus qui in celis est, et dominus subsannabit eos.*

Impi: perdant animam. — Et si impius fuerit, ut mihi est: et si justus, non levabo caput, saturatus afflictione et miseria. Job, x, 15. *Deridebit eos deus qui in celis est, et dominus subsannabit eos.*

Qui in diem perditionis servatur malus, et ad diem furoris ducetur. Job, xxi, 30. *Deridebit eos deus qui in celis est, et dominus subsannabit eos.*

Inveniatur manus tua omnibus inimicis tuis. Ponēs eos ut cibarium ignis in tempore vulpis tui... Quoniam declinaverunt in te mala. Psal. xx, 9. *Deridebit eos deus qui in celis est, et dominus subsannabit eos.*

Iniquitates sue capiant impium; et funibus peccatorum suorum constringatur. Ipse morietur, quia non habuit disciplinam, et in multitudine stultitiae sue decipietur. Prov. v, 22. *Deridebit eos deus qui in celis est, et dominus subsannabit eos.*

Et in impietate sua corruet impius. Ibid. xxi, 5. *Deridebit eos deus qui in celis est, et dominus subsannabit eos.*

In malitia sua expelletur impius: sperat au-

(1) El impío.
(2) De los impíos.
(3) Dice el Señor, acomodándose al lenguaje de